РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.11.2020 г.                                   с. Далай                                     № 5-14Р
О признании утратившим силу решения Далайского сельского Совета депутатов от 30.10.2020 г. № 3-11Р «О создании Административной комиссии в Далайском сельсовете Иланского района Красноярского края»

В соответствии с пунктами ч. 1 статьи 2 Закона Красноярского края №8-3168 «Об административных комиссиях», «а» ч,.1 ст.1 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьей 23 Устава Далайского сельсовета,
Далайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Далайского сельского Совета депутатов от 30.10.2020г. № 3-11Р "О создании административной комиссии в Далайском сельсовете Иланского района Красноярского края".
2 Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Далайского сельсовета.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Далайский вестник», подлежит размещению на сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского Совета                                            Глава сельсовета

 депутатов                          Е.М. Труханова                                        В.В.Лахмоткин